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  بدین وسیله ازکلیه سهامداران شرکت تولیدی کرمان موکت ) سهامی خاص( دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی  سالیانه بطور فوق العاده  این شرکت که در تاریخ 
1404/07/01 ) سه شنبه  (‌ ساعت 10 صبح در دفتر شرکت واقع در کیلومتر 3 جاده ماهان-  بلوار امام صادق ) ع( – شرکت تولیدی کرمان موکت تشکیل       می گردد، شرکت نمایند.

دستور جلسه :
۱. گزارش هیئت مدیره و بازرسی قانونی در مورد صورتهای مالی ۱۴۰۳

۲. بررسی و تصویب صورتهای مالی ۱۴۰۳
۳. انتخاب هیئت مدیره جدید 

۴. انتخاب بازرس و حسابرس قانونی 
۵. تصمیم گیری در مورد تقسیم سود ۱۴۰۳

هیئت مدیره شرکت تولیدی کرمان موکت  ۶. سایر مواردی که در اختیار مجمع عمومی عادی سالیانه بطور فوق العاده باشد .                                

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه بطور فوق العاده آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه بطور فوق العاده 
شرکت تولیدی کرمان موکت ) سهامی خاص (شرکت تولیدی کرمان موکت ) سهامی خاص (

شماره ثبت شماره ثبت 873873

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران میرساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در تاریخ 1404/06/20 ساعت 17 در محل قانونی شرکت برگزار می گردد.از سهماداران 
محترم درخواست می شود در جلسه فوق حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: 
1-انتخاب و تعیین سمت مدیران 

هیئت مدیره شرکت2-تعیین وضعیت حق امضاء

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت کشت و صنعت کرمان بانک )سهامی خاص( آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت کشت و صنعت کرمان بانک )سهامی خاص( 
به شماره ثبت به شماره ثبت 12901290 و شناسه ملی  و شناسه ملی 1098029295510980292955

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

مدیر روابط عمومی بانک مرکزی اعلام کرد: در مرحله جدید پیش فروش 
سکه، هر کد ملی می تواند ۱۵ عدد در قالب ۳ قطعه تمام، ۵ قطعه نیم و ۷ 

قطعه ربع سکه بخرد.
به گزارش تسنیم، مصطفی قمری‌وفا، مدیر روابط عمومی بانک مرکزی 
اعلام کرد: در تدام تمهیدات بانک مرکزی به منظور تنظیم و تعادل‌بخشی 
به بازار طلا، اولین مرحله برنامه پیش‌فروش قطعی یک میلیون انواع قطعا 
سکه طلا ضرب 86 )هر کد ملی 15 عدد در قالب 3 قطعه تمام، 5 قطعه 
نیم و 7 قطعه ربع سکه( در تاریخ 17 شهریورماه با سررسید 30 آذر 1404 

آغاز می‌شود
برنامه پیش‌فروش قطعی انواع مسکوکات طلای بانک مرکزی از طریق مرکز 
مبادله با سررسیدهای بعدی 30 دیماه، 30 بهمن‌ماه و 28 اسفندماه 1404 

نیز ادامه خواهد داشت.
در مرحله نخست از طرح پیش‌فروش در 17 شهریور، واجد امکان بازخرید 
و پیش‌فروش مجدد در بستر مرکز مبادله ارز و طلا با واسطه‌گری و طرفیت 

بانک مرکزی خواهد بود.
متقاضیان می‌‌بایست پیش از آغاز فرآیند سفارش‌گذاری، نسبت به ثبت‌نام 
نشانی به  مبادله  مرکز  اینترنتی  پایگاه  طریق  از  سکه  حراج  سامانه   در 
 www.ice.ir اقدام نمایند و همچنین تأمین وجوه لازم برای شرکت در 
فرآیند پیش‌فروش باید در روزهای 15 و 16 شهریورماه 1404 از طریق شارژ 

حساب کاربری در سامانه مذکور صورت پذیرد.

یکی از اعضای هیأت‌مدیره فدرال رزرو )بانک مرکزی( آمریکا، علیه دونالد 
ترامپ، رئیس‌جمهور این کشور، شکایتی را در دادگاه فدرال واشنگتن ثبت 

کرد.
به گزارش تسنیم به نقل از آناتولی، لیسا کوک، عضو هیأت‌مدیره فدرال رزرو 
)بانک مرکزی( آمریکا، علیه دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور این کشور، شکایتی 

را در دادگاه فدرال واشنگتن ثبت کرد.
این شکایت پس از آن صورت گرفت که ترامپ اوایل هفته اعلام کرد که کوک 

را از سمتش برکنار می‌کند.
ترامپ روز دوشنبه دلیل این تصمیم را اتهام »کلاهبرداری وام مسکن« عنوان 
کرده بود. کوک که در سال 2022 از سوی جو بایدن نامزد و در سال 2023 
برای یک دوره 14 ساله در این سمت تأیید شده است، این اتهامات را رد 

کرده و وعده داده است با برکناری‌اش به شکل قانونی مقابله خواهد کرد.
کوک در بیانیه‌ای گفت: هیچ قصدی برای استعفا تحت فشار و زورگویی 

ندارم.
در شکایت وی آمده است رئیس‌جمهور اختیار برکناری یک عضو در حال 
خدمت هیأت‌مدیره فدرال رزرو را ندارد. این دادخواست از قاضی خواسته 

است که اقدام ترامپ را غیرقانونی اعلام کند.
قرار است روز جمعه جلسه‌ای برای بررسی درخواست صدور دستور موقت 
جلوگیری از برکناری، به ریاست قاضی فدرال »جیا کاب« که از سوی بایدن 

منصوب شده، برگزار شود.
کوش دیسای، سخنگوی کاخ سفید، از اقدام ترامپ دفاع کرد و گفت: 
رئیس‌جمهور به این نتیجه رسید که دلیل موجهی برای برکناری یک عضو 

متهم به دروغ‌گویی در اسناد مالی وجود دارد.
وی در ادامه افزود که برکناری این عضو بانک مرکزی آمریکا باعث تقویت 

پاسخگویی و اعتبار این بانک خواهد شد.

اعلام جزئیات پیش‌فروش سکه طلای بانک مرکزی؛

 هر کدملی می‌تواند 15 عدد سکه بخرد

شکایت عضو فدرال رزرو آمریکا از ترامپ

استاندار کرمان: 

پتروشیمی کرمان در بافت، نقطه شروع سرمایه گذاری در این حوزه است

استاندار کرمان گفت: پتروشیمی کرمان در بافت نقطه شروع این سرمایه‌گذاری است و 
تکمیل این پتروشیمی را در فازهای بعدی شاهد خواهیم بود.

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، محمدعلی طالبی در آیین افتتاح تجمیعی 
پروژه های هفته دولت با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در بافت از روند امیدوارکننده 
سرمایه‌گذاری در این منطقه سخن گفت و افزود: در حوزه صنعتی اقدامات و فعالیت‌هایی 
در حال انجام است، توسعه فازهای تکمیلی فولاد بافت و صنایع جانبی فولاد و بهره‌برداری 
از منابع غنی معدنی شهرستان در حوزه سرب و روی اتفاق خواهد افتاد و اشتغال خوبی 

را به همراه خواهد داشت. 
وی خاطرنشان کرد: در حوزه گردشگری هم اتفاقات خوبی در بافت با سرمایه‌گذاری مردم 

در حال انجام است که می‌تواند این شهرستان را به یکی از کانون‌های گردشگری کشور 
تبدیل کند. 

طالبی ادامه داد: با وجود همه ظرفیت‌ها در استان کرمان، اما متاسفانه یکی از جاهایی که 
کم کار شده پتروشیمی است، جای تعجب دارد که استانی با ظرفیت‌های قوی اقتصادی 

در این حوزه کار انجام نداده است. 
استاندار کرمان گفت: پتروشیمی کرمان در بافت نقطه شروع این سرمایه‌گذاری است و 
هم تکمیل این پتروشیمی را در فازهای بعدی شاهد خواهیم بود و هم در جازموریان مجوز 
پتروشیمی صادر شده است.  در کنار آنها صنایع پایین دستی نیز می‌توانند به بهره‌برداری 

برسند. 
طالبی گفت: در شهرستان ارزوئیه امروز حدود 1800 میلیارد تومان پروژه افتتاح شد، در 
شهرستان بافت هم مجموع پروژه‌ها اعتبار 550 میلیارد تومان را دارد. کلنگ زنی نیروگاه 
خورشیدی حدود 1000 میلیارد تومانی ارزوئیه نیز انجام شد و امیدوار هستیم که  بتوانیم 

در قدم‌های بعدی فرصت‌هایی را برای شروع پروژه‌ها در شهرستان بافت داشته باشیم. 
طالبی از تعامل بسیار خوب بین مسؤلان و نیروهای تأثیرگذار در شهرستان بافت با امام 
جمعه و نماینده مردم اشاره کرد و گفت: در ارزیابی که توسط وزارت کشور انجام شد، خانم 
تاج‌الدینی فرماندار شهرستان بافت جایگاه دوم را در بین فرمانداری‌های استان کسب 
کردند که واقعا ارزشمند است، وی از نیروهای توانمند و مورد اعتماد است و قطعاً می‌تواند 

منشا تحولات بسیار خوب در شهرستان باشد. 
 استاندار افزود: تعاملی که فرماندار با امام جمعه دارند و همراهی اعضای شورای تامین 

شهرستان، آینده‌ای بسیار روشن‌تر از امروز  برای شهرستان بافت ترسیم خواهد کرد. 
شاهد  که  است  پرتلاشی  و  دلسوز  ای  نماینده  از  برخوردار  منطقه  این  گفت:  وی 

پیگیری‌های و حساسیت‌هایی که روی پیگیری مطالبات مردم دارند، بوده‌ام.

اخبــــاراخبــــار

 
معاون سیاسی و اجتماعی استاندار کرمان گفت: فرآیندهای انتخابات با قانون جدید از 

فروردین آغاز شده و پیش‌بینی برگزاری کاملاً الکترونیک انتخابات انجام گرفته است.
به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، ابوذر عطاپور در گفت‌وگو با رادیو کرمان، با 
اشاره به شعار »۱۲ ماه تلاش، ۱۲ روز دفاع« اظهار داشت: ۸۸ پروژه بخش خصوصی با 
اعتباری بالغ بر ۱۶ هزار و ۶۰۳ میلیارد تومان و ۴۱۵ پروژه دولتی با ۱۰ هزار میلیارد تومان 

اعتبار در هفته دولت ۱۴۰۴ به بهره‌برداری و یا آغاز شدند.
وی با بیان اینکه »سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی محور گفتمان استان در دولت چهاردهم 
است«، افزود: برگزاری نشست‌های »سه‌شنبه‌های سرمایه‌گذاری« با حضور استاندار و 
مدیران دستگاه‌ها، بستر مناسبی برای ارائه طرح‌ها و رفع دغدغه‌های سرمایه‌گذاران فراهم 

کرده است.
عطاپور همچنین از اجرای برنامه‌های ویژه گردشگری در قالب طرح »لبخند دنیا به کرمان 
۱۴۰۵« خبر داد و گفت: این طرح می‌تواند استان را در مسیر توسعه پایدار گردشگری 

قرار دهد.
معاون استاندار کرمان با اشاره به انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا در سال آینده 
گفت: فرآیندهای انتخابات با قانون جدید از فروردین آغاز شده و پیش‌بینی برگزاری کاملًا 

الکترونیک انتخابات انجام گرفته است.
به گفته وی، برای این منظور ۳ هزار و ۳ شعبه اخذ رأی در استان تدارک دیده شده که 

باید به زیرساخت فیبر نوری مجهز شوند. 
عطاپور همچنین زمان استعفای متقاضیان نامزدی شوراها را ۲۱ تا ۲۷ مهرماه و بازه 

ثبت‌نام را ۲۱ تا ۲۷ دی‌ماه برای شهرها و ۲۴ تا ۳۰ بهمن‌ماه برای روستاها اعلام کرد.
**ساماندهی اتباع و رسیدگی به آسیب‌های اجتماعی

وی با اشاره به سیاست‌های استان در حوزه ساماندهی اتباع خارجی، از تشدید طرد اتباع 

غیرمجاز خبر داد و گفت: در حوزه اجتماعی نیز، کمپ‌های ماده ۱۶ و دهکده سلامت برای 
بازتوانی معتادان متجاهر تا پایان سال به بهره‌برداری خواهد رسید.

عطاپور از فعال‌سازی اتاق سرمایه‌گذاری و انتصاب ۲۱ مشاور و دستیار ویژه استاندار برای 
پیگیری مسائل تخصصی خبر داد و افزود: کرمان در حوزه پدافند غیرعامل نیز به سطح 

مطلوبی از آمادگی رسیده است.
وی درباره طرح‌های ترافیکی شهر کرمان نیز گفت: طرح ساماندهی میدان بیرم‌آباد و طرح 

جامع ترافیکی شهر در مراحل پایانی است.
معاون سیاسی و اجتماعی استاندار کرمان در پایان خاطرنشان کرد: با برگشت حقوق 
دولتی معادن، بخش مهمی از نیازهای زیرساختی استان در حوزه راه و سایر بخش‌ها 

تأمین خواهد شد.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار کرمان:

برگزاری انتخابات شوراها در استان کرمان به صورت تمام‌الکترونیک


